ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО  РАЙОНА Г. ТВЕРИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2015

№46/202-3

	г.Тверь

О Плане проведения мероприятий ко Дню молодого избирателя

В соответствии с Планом  основных мероприятий по повышению правой культуры       избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса  территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери на 2015 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии № 46/201-3, на основании статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия   постановляет:
		1.  Совместно с территориальной избирательной комиссией Центрального района города Твери  в срок до 29.01.2015г. разработать сценарий проведения круглого стола под общей темой «Я – гражданин, а это значит…» для студентов СУЗов и общеобразовательных школ района, согласовать проведение данного мероприятия с привлекаемыми лицами (депутатами Тверской городской Думы, работающими с молодежными средами, представителями муниципальной власти).
		2.  Ответственным за реализацию мероприятия назначить председателя комиссии Пачалову Л.Д.

Председатель комиссии 							Л.Д. Пачалова

Секретарь  комиссии 							О.В. Жукова